

.....
..... wg rozdzielnika
.....

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: świadczenie usług telekomunikacyjnych w sieci telefonii komórkowej

Nr ogłoszenia BZP 543917-N-2018 z dnia 12.04.2018r

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia BZP 500085972-N-2018 z dnia 19.04.2018r

Zamawiający - Komenda Wojewódzka Policji w Gdańsku, działając na podstawie art. 38 Ustawy – Prawo zamówień publicznych informuje, że od potencjalnego Wykonawcy wpłynęły n.w. pytania, na które poniżej udziela odpowiedzi:

PYTANIA:

1. Prosimy o doprecyzowanie o ile kart SIM Zamawiający przewiduje rozszerzenie zakresu zamówienia ?
2. Zwróć uwagę na wymaganą aplikację do zarządzania usługami, co to za aplikacja? Czy PLK coś takiego oferuje ? (czy to nie jest asystent ?)
3. Prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający stosuje procedurę określoną w art. 26 ust 2 ustawy prawo zamówień publicznych, tj. będzie wzywał wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona do złożenia dokumentów wymaganych przez zamawiającego (co zostało przewidziane w rozdziale IV), czy też dokumenty te powinny być załączone do oferty wykonawcy (co wynika z rozdziału V) ?
4. Prosimy o wyjaśnienie jakie Zamawiający przewiduje kryteria oceny ofert? W rozdziale VI podano, że przedmiotem oceny będzie cena (95%) oraz termin płatności (5 %), przy czym opisie kryterium „termin płatności” mowa jest też o okresie udzielonej gwarancji.
5. Załącznik 1 do SIWZ – Prosimy o wyjaśnienie, czy postanowienia formularza ofertowego zawarte w pkt c) dotyczą niniejszego postępowania oraz w jaki sposób wykonawca powinien odnieść się do tych postanowień. Dodatkowo wskazać należy, że w postanowieniu tym znajduje się odesłanie do pkt 1a, przy czym w formularzu oferty nie ma pkt 1a. W razie, gdy postanowienia te nie dotyczą niniejszego postępowania, wykonawca wnosi o ich wykreślenie.
6. Prosimy o wyjaśnienie jaki jest wymagany przez Zamawiającego termin rozpoczęcia świadczenia usług objętych zamówieniem? Z formularza oferty wynika, że wykonawca ma obliczyć cenę za świadczenie usług przez okres 22 m-cy, przy czym w siwz ani w projekcie umowy nie określono od jakiej daty wykonawca będzie zobowiązany świadczyć usługi. Dodatkowo Zamawiający przewiduje naliczenie kary umownej za przekroczenie terminu rozpoczęcia świadczenia usług, który to termin nie został w żaden sposób określony.
7. Załącznik nr 1 pkt. 10 – Prosimy o wykreślenie pkt. dotyczącego udzielania zamawiającemu lub „uprawnionym przedstawicielom” upoważnienia do przeprowadzenia badań mających na celu sprawdzenie zaświadczeń, dokumentów i przedłożonych informacji oraz wyjaśnienia finansowych i technicznych aspektów oferty. Postanowienie to jest zbędne i niezrozumiałe. Zamawiający nie potrzebuje upoważnienia od wykonawcy do dokonania oceny oferty złożonej przez wykonawcę i dokumentów załączonych do oferty. Nie jest jasne co należy rozumieć przez określenie „ uprawniony przedstawiciel” , a więc komu wykonawca miałby udzielić takiego upoważnienia i w jakim celu.
8. Prosimy o potwierdzenie, że oświadczenie dotyczące przynależności bądź braku przynależności do grupy kapitałowej, jakie ma złożyć wykonawca ma odnosić się do przynależności z innymi wykonawcami, którzy złożą oferty w niniejszym postępowaniu.

9. Par 4 ust. 1 pkt projektu umowy – Prosimy o wyjaśnienie co Zamawiający rozumie pod pojęciem „ciągłego nienależytego wykonywania umowy”?
10. Par 4 ust. 5 projektu umowy – Prosimy o modyfikację tego postanowienia w ten sposób, że naliczenie kar umownych będzie poprzedzone procedurą reklamacyjną, na zasadach określonych w regulaminie świadczenia usług telekomunikacyjnych. Wykonawca przed naliczeniem kary umownej powinien mieć możliwość ustosunkowania się do naruszeń zgłaszanych przez Zamawiającego.
11. Stosownie do treści art. 56 ustawy – Prawo telekomunikacyjne, umowa o świadczenie publicznie dostępnych usług telekomunikacyjnych, wymaga formy pisemnej lub elektronicznej i powinna zawierać co najmniej elementy wskazane w ust. 3 ww. przepisu. Prosimy o wyjaśnienie treści SIWZ czy Zamawiający dopuszcza zawarcie umów (jednostkowych) o świadczenie usług telekomunikacyjnych dla poszczególnych kart SIM, które będą zawierać będą wszystkie niezbędne elementy umów o świadczenie usług telekomunikacyjnych, z zastrzeżeniem że podstawowe warunki tych umów będzie określać umowa (główna) w sprawie udzielenia zamówienia? Wykonawca nadmienia, że możliwe jest zawarcie jednej (zbiorczej) umowy o świadczenie usług telekomunikacyjnych obejmującej wszystkie karty SIM.
12. Prosimy o potwierdzenie, że w do umów o świadczenie usług telekomunikacyjnych zastosowanie będzie miał regulamin świadczenia usług telekomunikacyjnych wykonawcy, o którym mowa art. 59 prawa telekomunikacyjnego.
13. Wykonawca zwraca się z prośbą o wydłużenie terminu składani ofert na dzień 26 kwietnia 2018r. Jest to niezbędny czas do właściwej analizy kontraktu i złożenia konkurencyjnej oferty.

ODPOWIEDZI:

1. Zamawiający przewiduje maksymalnie 20% rozszerzenie zamówienia w trakcie trwania umowy tj. o 10 kart SIM.
2. Zamawiający dopuszcza każdą dedykowaną aplikację umożliwiającą zarządzanie usługami na karcie SIM, spełniającą warunki zawarte w rozdziale II, pkt 4 specyfikacji technicznej usługi.
3. Zamawiający stosuje procedurę odwróconą art. 24aa ust.1
4. Do oceny ofert będą brane wyłącznie kryteria: cena 95% oraz termin płatności faktury 5%. Zamawiający wykreśla zapis okres udzielonej gwarancji.
5. W załączeniu poprawiony formularz ofertowy.
6. Rozpoczęcie świadczenia usług nastąpi z dniem podpisania umowy, zależnie od daty rozstrzygnięcia postępowania i wyboru oferenta. Wykonawca będzie miał 7 dni na dostarczenie kart SIM do siedziby Zamawiającego, po tym czasie usługa powinna być dostępna dla Zamawiającego. Naliczanie kar umownych za przekroczenie terminu rozpoczęcia usługi będzie możliwe po upływie 7 dni od podpisania umowy.
Termin pełnych 22 miesięcy został przyjęty przez Zamawiającego do wyceny całości zamówienia i oceny ofert.
7. Zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Rozwoju z dnia 26 lipca 2016r. w sprawie rodzajów dokumentów, jakich może żądać zamawiający od wykonawcy w postępowaniu o udzielenie zamówienia § 2 ust. 6 Jeżeli wykaz, oświadczenia lub inne złożone przez wykonawcę dokumenty budzą wątpliwość zamawiającego, może on zwrócić się bezpośrednio do właściwego podmiotu, na rzecz którego roboty budowlane, dostawy lub usługi były wykonane, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych są wykonane, o dodatkowe informacje lub dokumenty w tym okresie. W związku z powyższym Zamawiający KWP w Gdańsku podtrzymuje zapis w całości.
8. Tak, oświadczenie dotyczące przynależności bądź braku przynależności do grupy kapitałowej, jakie ma złożyć wykonawca ma odnosić się do przynależności z innymi wykonawcami, którzy złożą oferty w niniejszym postępowaniu.
9. Pod pojęciem „ciągłe nienależyte wykonywanie umowy”, Zamawiający rozumie powtarzające się działania lub zaniechania Wykonawcy będące w sprzeczności z SIWZ i umową, na które Wykonawca nie reaguje pomimo zgłoszeń tego faktu przez Zamawiającego.
10. Zamawiający zmienia zapis par. 4 ust. 5 projektu umowy na następujący:

„Kary umowne będą naliczane po zakończeniu procedury reklamacyjnej określonej w Rozporządzeniu Ministra Administracji i Cyfryzacji z dn. 24.02.2014 w sprawie reklamacji usługi telekomunikacyjnej (Dz.U. z 2014 r. poz. 284), poprzez wystawienie faktur korygujących lub not księgowych, po wcześniejszym pisemnym powiadomieniu Wykonawcy co do wysokości kary oraz określeniu podstawy i sposobu jej naliczenia”.

11. Zamawiający dopuszcza dodatkową umowę zbiorczą na poszczególne karty SIM, która w takim przypadku będzie stanowić załącznik do umowy głównej zawartej z Wykonawcą. Umowa główna będzie określać podstawowe warunki współpracy między stronami przy świadczeniu usługi.
12. Regulamin świadczenia usług telekomunikacyjnych Wykonawcy będzie stanowił załącznik nr 3 do umowy głównej.
13. Termin składania ofert zostanie przedłużony do dnia 26.04.2018 roku

W załączeniu nowy obowiązujący formularz ofertowy.

Ponadto Zamawiający informuje, że przedłuża:

- termin składania ofert do dnia 26.04.2018r do godz. 10:50
- termin otwarcia ofert – 26.04.2018r o godz. 11:00

KOMENDANT
WOJEWÓDZKI POLICJI W GDAŃSKU
z up. p.o. Kierownik
Sekcji Zamówień Publicznych
KWP w Gdańsku
Monika Sarach

Prosimy o niezwłoczne potwierdzenie otrzymania czytelnego pisma faxem na nr tel. 058 32 14 81

Wyk. w 1 egz.: zamieszczono na stronie internetowej: www.pomorska.policja.gov.pl oraz przesłano faxe/e-maliem Wykonawcom

Komenda Wojewódzka Policji w Gdańsku
Sekcja Zamówień Publicznych
80 – 875 Gdańsk ul. Biskupia 23, tel. (058) 3214817, (058) 3214945, (058) 3214946 fax (058) 3214810
e-mail zamowienia-kwp@pomorska.policja.gov.pl

pieczęć firmowa Wykonawcy

ZAŁĄCZNIK nr 1

....., dnia

**OFERTA
KOMENDA WOJEWÓDZKA POLICJI
ul. Biskupia 23
80 – 875 GDAŃSK**

**„ŚWIADCZENIE USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH W SIECI
TELEFONII KOMÓRKOWEJ”**

1. Oferujemy wykonanie wyżej wymienionego przedmiotu zamówienia za cenę jednostkową:

Lp.	Nazwa produktu / usługi	Cena jednostkowa netto	VAT	Cena jednostkowa brutto kol. 3x4	Ilość aktywacji	Wartość oferty 22 miesiące 22x (kol.5x6)
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.
1.	Miesięczny koszt abonamentu mobilnego dostępu do internetu		23%		50	
2.	Termin płatności faktury	 dni /min. 21 dni/.				

2. Wykonawca jest/ nie jest* małym i średnim przedsiębiorstwem

* niepotrzebne skreślić

**3. Podajemy nr faxu /e-mail.....
do porozumień Zamawiający – Wykonawca.**

4. Oświadczamy , że zapoznaliśmy się ze SPECYFIKACJĄ ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA i nie wnosimy do niej zastrzeżeń, zdobyliśmy również konieczne informacje do przygotowania oferty.

5. Przedmiot zamówienia publicznego zamierzamy wykonać:

a) własnymi siłami*

b) przy pomocy podwykonawców*

którzy wykonają zakres zamówienia jn.:

.....
* niepotrzebne skreślić

w przypadku braku skreślenia powyżej Zamawiający uzna, że Wykonawca wykona zamówienie własnymi siłami.

6. Zgodnie z art. 36 b ust 1 U-Pzp:

1. Zamawiający żąda wskazania przez wykonawcę części zamówienia, których wykonanie zamierza powierzyć podwykonawcom, i podania przez wykonawcę firm podwykonawców.

1a. W przypadku zamówień na roboty budowlane lub usługi, które mają być wykonane w miejscu podlegającym bezpośredniemu nadzorowi zamawiającego, zamawiający żąda, aby

przed przystąpieniem do wykonania zamówienia wykonawca, o ile są już znane, podał nazwy albo imiona i nazwiska oraz dane kontaktowe podwykonawców i osób do kontaktu z nimi, zaangażowanych w takie roboty budowlane lub usługi. Wykonawca zawiadamia zamawiającego o wszelkich zmianach danych, o których mowa w zdaniu pierwszym, w trakcie realizacji zamówienia, a także przekazuje informacje na temat nowych podwykonawców, którym w późniejszym okresie zamierza powierzyć realizację robót budowlanych lub usług.

1b. Zamawiający może żądać informacji, o których mowa w ust. 1a, w przypadku zamówień na dostawę, usługi inne niż dotyczące usług, które mają być wykonane w miejscu podlegającym bezpośredniemu nadzorowi zamawiającego, lub zamówień od dostawców uczestniczących w realizacji zamówienia na roboty budowlane lub usługi.

7. Oświadczamy, że uważamy się za związanych Ofertą na czas wskazany w SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA, tj. 30 dni od ostatniego dnia do składania ofert.

8. Oświadczamy, że zapoznaliśmy się z **warunkami umowy** w niniejszej Specyfikacji i przyjmujemy je bez zastrzeżeń.

9. Zobowiązujemy się, w przypadku przyznania nam zamówienia, do podpisania umowy w dniu wyznaczonym przez Zamawiającego zgodnie z przepisami uPzp.

10. Zobowiązujemy się do wykonania przedmiotu zamówienia w terminie: **16-03-2020r.**

11. Upoważniamy Zamawiającego / bądź uprawnionych przedstawicieli / do przeprowadzenia wszelkich badań mających na celu sprawdzenie zaświadczeń, dokumentów i przedłożonych informacji oraz do wyjaśnienia finansowych i technicznych aspektów naszej oferty.

12. Oświadczamy, iż wszystkie informacje zamieszczone w ofercie są prawdziwe.

Data i podpis:

(uppełnomocniony przedstawiciel)